МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ   № 0345300014113000004
 от «14» августа 2013 г.

Администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, именуемая в дальнейшем «Муниципальный заказчик», в лице главы администрации Клопицкого сельского поселения Кононцева Сергея Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью « Арч Девелопмент Групп» (ООО «Арч Девелопмент Групп») именуемый в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора Сугян Нвер Лаврентьевич, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили  настоящий муниципальный контракт по капитальному ремонту Дома культуры д. Клопицы, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Клопицы д.2-в.